

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08, Centro – CEP – 46990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

E-mail: licitacaocpl@soutosoares.ba.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 058/2025

Pregão Eletrônico nº 028/2025

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES (Secretaria de Infraestrutura)**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS DE METALÚRGICA, TAIS COMO: PERFIS METÁLICOS TIPO METALON, BARRAS CHATAS, TUBOS, CHAPAS METÁLICAS, TELHAS, CANTONEIRAS, TELA TIPO ALAMBRADO REVESTIDA EM PVC, ENTRE OUTROS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DE BENS PÚBLICOS E À REALIZAÇÃO DE PEQUENAS OBRAS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES-BA, NOTADAMENTE PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.**FORNECEDOR:** TELAS LITORAL NORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 11.717.230/0001-92, situado na Avenida Santos Dumont, nº 1926, Loja 09, Centro, Lauro de Freitas/BA, CEP: 42.702.-400.**VALOR GLOBAL:** R\$ 1.269.000,00 (um milhão, duzentos e sessenta e nove mil reais), referente ao lote 03.**VALIDADE:** De 12 (doze), meses, ou seja 17/09/2025 a 17/09/2026.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	TELA ALAMBRADO REVESTIDA EM PVC, MALHA DE 2 ½, FIO 14 DE 1MT.	M²	BELGO CERCAS	5000	R\$ 24,50	R\$ 122.500,00
2	TELA ALAMBRADO REVESTIDA EM PVC, MALHA 2 ½, FIO 14 DE 3 MT	M²	BELGO CERCAS	5000	R\$ 74,00	R\$ 370.000,00
3	TELA ALAMBRADO REVESTIDA EM PVC, MALHA DE 2 ½, FIO 14 DE 4 MT	M²	BELGO CERCAS	7000	R\$ 98,65	R\$ 690.550,00
4	ARAME FIO 14 ENCAPADO	KG	BELGO BEKAERT	250	R\$ 23,00	R\$ 5.750,00
5	REDE DE PROTEÇÃO FIO 2 MALHA 14	M²	EQUIPECA	3250	R\$ 8,00	R\$ 26.000,00
6	LAMBRIL REDONDO 106 X200	UND	ARCELORMITTAL	25	R\$ 206,00	R\$ 5.150,00
7	CHAPA RETANGULAR 1,00X2,00 CHAPA 22	UND	ARCELORMITTAL	30	R\$ 177,00	R\$ 5.310,00
8	CHAPA RETANGULAR 1,00 X 2,50 CHAPA 22	UND	ARCELORMITTAL	20	R\$ 321,00	R\$ 6.420,00
9	CHAPA RETANGULAR 1,00 X 3,00 CHAPA 22	UND	ARCELORMITTAL	20	R\$ 321,00	R\$ 6.420,00
10	TELHA TRAPEZOIDIAL 0,40MM	MT	ARCELORMITTAL	300	R\$ 51,50	R\$ 15.450,00
11	TELHA ANDULADA 0,40MM	MT	ARCELORMITTAL	300	R\$ 51,50	R\$ 15.450,00
UM MLHÃO E DUZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL REAIS						R\$ 1.269.000,00

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br